## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

De ad abraham Sarai uxorem  
 tua non vocabis sarai sed saram  
 et benedictam illi et ex illa dabo et  
 filium cui benedicturus sum et  
 in nationes et reges imperatorum dicit  
 exco. **C**ecidit abraham isaac  
 suus et risit dicens in corde suo  
 putas ne contumax nasceretur  
 filius et Sara nonagenaria parit  
 et dicitur ad dom. **D**icitur ysmahel  
 vel viuat coram te et ait de  
 ad abraham Sara uxor tua  
 pariet tibi filium vocabis nomen  
 eius quod ysaac et quia tua parit  
 tui mei illi in fide sempiterna  
 et semini eius post eum. **S**uper  
 ysmahel quod exaudim te **E**cce  
 benedictam ei et augebo et multi  
 plicabo eum valde. **D**uo decim  
 duces gubabit et faciam illum  
 ingens magna pactum vero mei  
 statim ad ysaac que pariet tibi  
 Sara ex isto anno alio. **S**uper  
 finitus esset sermo loquentis  
 cum eo. **A**scendit de ad abraham  
 Tulit aut abraham ysmahel  
 sem filium suum et omnes inuictos  
 domus sue dimisit quod quod eme  
 rat cunctos quod mare exoribus  
 vni domus sue et contudit  
 carne puerorum eorum statim in  
 ipsa die sic precepit ei de ad  
 abraham nonagenaria annorum  
 erat quod contudit carnem  
 puerorum suorum et ysmahel filius  
 eius eodem annos impleuit  
 ex occasione sue eadem die  
 contusus est abraham et ysmahel  
 filius eius et omnes viri

**P**aruit aut. **XIII.** de tribus angelis qui apparuerunt  
 abraham in monte moria dicitur  
 sedenti in ostio tabernaculi  
 sui in ipso sermone dicitur. **S**uper  
 leu. **D**icitur in valle mabre  
 in ipso sermone dicitur. **S**uper  
 nass. **D**icitur apparuerunt ei tres  
 viri stantes ipse cum duobus  
 vidit et contigit motum eorum de  
 ostio tabernaculi et adorauit  
 et dixit. **D**ne si inveni gratiam  
 in oculis tuis ne transieris humum  
 tuam sed afferam panem illum aqua  
 et lauent pedes viri et requiescat  
 sub arbore. **P**ona quod butyrum  
 panis et oportet cor viri postea  
 contigit. **D**icitur deo dicitur ad sermone  
 viri. **D**icitur dixerunt fac ut lo  
 cutus es festinavit abraham  
 in tabernaculum ad sarai dicitur  
 ei. **A**ccelerata est Sara simile quise  
 et facta subauctiora panes  
 ipse non ad amicum currit et  
 tulit mde vitulum curruum et  
 optimum dedit quod pro. **D**icitur festi  
 nauit et coxit illum. **T**ulit quod bu  
 coz et lacte vituli quod coxerat  
 posuit coram eis. **I**pe vero stabit  
 in porta sub arbore. **S**uper come  
 disse. **D**ixerunt ad eum. **D**icitur est  
 Sara uxor tua. **I**lle vidit. **E**cce  
 in tabernaculo est. **D**icitur dixit. **R**entes  
 venia ad te ex isto vite comite  
 et habebit filium Sara uxor tua  
**D**uo audito Sara misit per hostem  
 in tabernaculo. **D**icitur enim ambo se  
 nos quete quod etate desierunt  
 fare fieri muliebria. **D**icitur vi  
 sit occulte dicens postquam quod  
 mi et dicitur in vetulus et volup  
 tati operam dabo. **D**icitur aut dicitur  
 ad abraham. **D**icitur misit  
 Sara dicitur mi vero partura su

**XXIII.** de tribus angelis qui apparuerunt  
 abraham in monte moria dicitur  
 sedenti in ostio tabernaculi

via vram

mlieba

abraham 99 annos erat quod mulieba